



## Beretning fra hundeudvalget

2024 har været et år der virkelig har budt på mange aktiviteter, og mange aktive kræfter. 2 færdig uddannede jagthundeinstruktører, 3 færdig uddannede rævegravs instruktører, markprøve, vildt i gryde, officiel apporтерingsprøve, bygning af ræveanlæg, indvielse, træning og masser af træning.

Vi startede træning op d. 7/2, og har kørt træning stort set året igennem frem til juleafslutningen d. 4/12, selvom vi holdte sommerafslutning d. 20/6. Så var træningen kun lige afbrudt af et par ugers ferie og en enkelt afslutning.

Igen i 24 har vi haft rigtig stor tilslutning.

25/2 holdte vi vores traditionelle lokale markprøve, og som altid var der stor interesse og tilslutning. Faktisk så stor tilslutning at vi havde hele 3 hold.

Solen var ikke rigtig at se, og der kom af og til lidt vådte ned fra oven, men det var alligevel en helt fantastisk dag, som sluttede i klubhuset med kaffe, kage, flotte og lærerige ord fra dommerne, præmieuddeling, samt uddeling af mange flotte sponsorgaver.

27/4-24 Var hundeudvalget på Outdoor messen i Jyderup, for at vise hvordan jagthunde trænes og hvad de kan på land og vand.

Maj måned gik byggeriet af ræveanlægget i gang. Der blev virkelig knoklet hård dag efter dag. Der kom også hjælp udefra, tusinde tak for det.

Anlægget tog hurtig form, og d. 6/7 til vildt i gryde, kunne vi holde indvielse af anlægget.

Trods silende regn, var der mange.

10/7 var der første rigtige træning.

14/7 afholdte vi en officiel apporтерings prøve. Det var en helt igennem fantastisk dag, og mange ekipager kom igennem dagen.

Vejret var fantastisk, humøret højt, og der var masser fantastisk hunde arbejde.

26/11-24 Var hundeudvalget sammen med nogle kursister, til jagttegnsundervisningen og fortælle om de forskellige racer, hvad skal de forskellige bruges til mm, så kursisterne kan træffe et bedre valg, hvis de skal have hund til jagt.

Igen i 2024 har vi haft vores helt fantastiske sponsorer GJ VVS, Gislinge A/S, NM-EL og JMIT, og de har alle sagt ja til at fortsætte i 2025 TAK

Og fra 2025 har vi fået sponsor nr. 5 J.R Consult TAK

Til slut vil jeg takke mine helt igennem fantastiske og hårdt arbejdende instruktører for deres helt fantastiske arbejde de har gjort i løbet af 2024, i er fantastiske... Og i gør en kæmpe forskel.

Tusinde tak til alle vores mange sponsorer, ingen nævnt, ingen glemt... I gøre en enorm forskel

Og ikke mindst stort tak til alle vores skønne og fantastiske vuffer og fører, uden jer, ville vi ikke være her.